令和２年５月教育研究評議会（書面審議）議事要旨

発送 令和２年５月１２日（火）

承認 令和２年５月１８日（月）

（出席者：２４名）

 上田学長、安田理事、末理事及び松木理事

腰地副学長、明石副学長、山本教育学部長、内木医学部長、福井工学部長、木村国際地域

学部長、柳澤連合教職開発研究科長及び花島事務局長

澁谷、藤枝、鞍谷、大山、長谷川智子、小嶋、松田、横井、大嶋、定、長谷川美香、米沢

の各評議員

審議事項

  １．福井大学学則及び福井大学大学院学則の改正について

資料１に基づき，書面審議した結果，委員からの異論はなく，原案どおり了承した。

報告事項

１. 令和２年度及び令和元年度科学研究費助成事業の申請・採択状況について

資料２に基づき，報告した。

２. 当面の行事予定について

   資料３に基づき，報告した。